

توپ بسکتبال ایران در حلقه المپیک

نشد. اوج بازی دو تیم در لحظه های پایانی به نمایش درآمد. زمانی که فادی الخطیب و رونی فهد سبد تیم ایران را با حملات پی در پی مورد تهدید قرار می دادند و از طرفی حامد حدادی با پرتاب هایش شادکامی و پیروزی را به سمت تیم ملی هدایت می کرد.

بالاخره در این جدال نزدیک، عزم و اراده و جسارت و تهاجم بازیکنان ما با انگیزه میل به کسب پیروزی، عامل موفقیت تیم ملی بسکتبال شد تا لبنان را با حساب ۷۴ بر ۶۹ شکست دهیم. مهدی کامرانی، صمد نیکخواه بهرامی و اوشین ساهاکیان از تاثیرگذارترین بازیکنان تیم ما بودند.

این پیروزی تیم ایران را مستقیماً راهی المپیک کرد. بسکتبال ایران بعد از سال ۱۹۴۸ و المپیک لندن برای دومین بار راهی المپیک شده است. ضمن آن که از شروع رقابت های جام ملت های آسیا تاکنون این اولین عنوان قهرمانی تیم ملی بسکتبال است.

این قهرمانی به دلیل همبستگی، اتحاد و یکپارچگی بازیکنان تیم کشورمان در طول بازیها به دست آمد. تیم ملی بسکتبال برای رسیدن به قله افتخار بسکتبال آسیا در دور مقدماتی مقابل تیم های فیلیپین، اردن و چین (ب) در دور دوم برابر قطر، چین تایپه، در نیمه نهایی مقابل قزاقستان و در فینال برابر لبنان به پیروزی رسید.

که تیم ایران در این نیمه با درخشش ستاره بی چون و چرای خود حامد حدادی ۴۰ بر ۳۴ پیش افتاد. در نیمه دوم برتری تیم ما ادامه پیدا کرد.

لبنانی ها که یکی از حرفه ای ترین تیم های آسیا هستند، کاملاً غافلگیر شده بودند، اما رونی فهد در دقائق پایانی به فریاد این تیم رسید و مانع اختلاف بیش از حد امتیازات شد.

این بازیکن ۲۳ امتیاز کسب کرد و به این ترتیب غیبت علی محمود دیگر گارد راس مصدوم لبنان حس



گروه ورزش: درست در روزهایی که احساسات عموم ورزشدوستان به خاطر ناکامی دیگری از سوی رشته پرهزینه فوتسال جریحه دار بود، تیم ملی بسکتبال کشورمان با عزم و اراده بالا و در نهایت قهرمانی در آسیا، اشک شوق از چشمان میلیون ها ایرانی سرازیر کرد.

تیم ملی بسکتبال لحظه های سرنوشت ساز بیست و چهارمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا را با برتری به نفع خود پایان داد تا اولین قهرمانی آسیا پس از ۴۷ سال از عمر برگزاری جام ملتها نصیب بسکتبال کشورمان شود.

تیم ملی در آخرین بازی تیم لبنان، نایب قهرمان دوره قبل را پیش رو داشت. با وجود آن که در دور دوم مسابقات به لبنان با ۲۲ امتیاز اختلاف باخته بودیم، اما دیروز تیم ما در ژاپن سیمای تیم بازنده بازی قبل را از چهره زدود و خاطرات شیرین بسکتبال را با قهرمانی در آسیا تقدیم مردم ایران کرد.

تیم ملی در نیمه اول با شناخت مناسب از بازی حریرف، فادی الخطیب، ستاره لبنانی ها را از کار انداخت. خطیب یک روز قبل موفق شده بود در دیدار نیمه نهایی با کره جنوبی ۳۲ امتیاز برای تیمش کسب کند؛ اما دفاع منظم ایران عرصه را بر این بازیکن تنگ کرد. خطیب نیمه اول ۹ امتیاز به دست آورد، در حالی